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Nr 253.

Godkänd av första kammaren den 13 maj 1938.
Godkänd av andra kammaren den 13 maj 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majus pro
position angående anslag till påbörjande av vissa till Stock
holms garnison hörande truppförbands och anstalters ut
flyttande till Jårvafältet.

(Statsutskottets utlåtande nr 122.)

Till Konungen.

I proposition nr 180 Ilar Kungl. Majit, under åberopande av vid propositio
nen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden, föreslagit riks
dagen att dels till förberedande åtgärder för Stockholms garnisons utflyttande 
till Järvafältet såsom kapitalinvestering i fonden till förlag till statsverket för 
budgetåret 1938/1939 anvisa ett reservationsanslag av 1,800,000 kronor, dels 
ock till ordnande av signalregementets förläggning å Lilla Frösunda i enahan
da ordning anvisa ett reservationsanslag av 3,000,000 kronor.

I motionen II: 385 har vidare förslag bland annat väckts örn anvisande för 
sistnämnda ändamål av samma belopp, som av Kungl. Majit äskats.

Enligt riksdagens mening föreligger genom de sedan lång tid tillbaka verk
ställda ingående och allsidiga utredningarna rörande frågan örn stockholmstrup- 
pernas blivande förläggning tillräckligt underlag för att detta spörsmål nu 
bör bringas till slutlig lösning. Riksdagen anser sig således nu kunna besluta, 
att Järvafältet definitivt bestämmes såsom förläggningsort för nämnda förband. 
Vidkommande frågan om de särskilda platserna för förbandens förläggningar 
har vad först beträffar signalregementet detsamma, såsom av propositionen 
framgår, redan delvis förlagts till Lilla Frösunda å Järvafältet. Departements
chefen har nu förordat, att den återstående delen av regementet dit utflyttas. 
Riksdagen bifaller berörda förslag och har ej heller något att erinra mot den 
för förläggningens slutliga ordnande såsom erforderlig begärda medelsanvis
ningen å 3,000,000 kronor.

Vad härefter beträffar den ifrågasatta förläggningen av stockholmsgarniso- 
nens övriga truppförband och anstalter finner riksdagen avgörande skäl tala 
för ett godtagande av de föreslagna förläggningsområdena. Riksdagen förut
sätter därvid emellertid, att Kungl. Majit med tanke på den framtida utveck
lingen har sin uppmärksamhet riktad på möjligen uppkommande behov av 
en ytterligare utvidgning av övningsfältet och att därav betingade åtgärder 
vidtagas.

Mot det för förberedande arbeten och åtgärder för ordnande av sistnämnda 
förläggningar begärda anslaget å 1,800,000 kronor har riksdagen intet att er
inra.

Liksom departementschefen har riksdagen funnit bärande skäl tala för att 
frågan örn Livregementets till häst förläggning tills vidare uppskjutes i av
vaktan på en undersökning av möjligheterna av detta förbands förläggande till 
annan plats.



Mot det föreslagna sättet för gäldandet av ovanberörda kostnader har riks
dagen intet haft att erinra.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen
dels med bifall till Kungl. Maj:ts förslag såsom kapitalinvestering i fonden 

för förlag till statsverket till förberedande åtgärder för Stockholms garnisons 
utflyttande till Järvafältet för budgetåret 1938/39 anvisat ett reservationsan- 
slag av 1,800,000 kronor, dels ock med bifall till Kungl. Maj :ts förslag och 
motionen II :385 i nu berörda del såsom kapitalinvestering i fonden för förslag 
till statsverket till ordnande av signalregementets förläggning å Lilla Frösunda 
anvisat ett reservationsanslag av 3,000,000 kronor.

Stockholm den 13 maj 1938.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 253—254. 5

Nr 254.
Godkänd av första kammaren den 11 maj 1938. 
Godkänd av andra kammaren den 13 maj 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion örn 
ändring av 2 § kungörelsen angående handel med farma- 
cevtiska specialiteter.

(Första lagutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagen väckt motion får riksdagen, under åbero
pande av vad som anförts i första lagutskottets av riksdagen godkända utlå
tande nr 37, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla att Eders Kungl. 
Maj :t ville vidtaga sådan ändring i kungörelsen den 15 juni 1934 angående han
del med farmacevtiska specialiteter att farmacevtisk specialitet, örn vilkens re, 
gistrering ansökan gjorts efter den 31 december 1934, får i avbidan på ansök
ningens slutgiltiga prövning försäljas med mindre medicinalstyrelsen annor
lunda förordnar.

Stockholm den 13 maj 1938.

Med undersåtlig vördnad.


